Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
г. Глазов
Об утверждении Единого перечня  кодов (кодов целей) и наименований субсидий иным  некоммерческим организациям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями мунниципального образования «Город Глазов»
Во исполнение Порядка определения объема и условий предоставления субсидий иным некоммерческим организациям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями мунниципального образования «Город Глазов», утвержденного постановлением Администрации города Глазова от 07.11.2017
№ 11/42:
1. Утвердить прилагаемый Единый перечень кодов (кодов целей) и наименований субсидий  иным некоммерческим организациям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями мунниципального образования «Город Глазов» в соответствии с приложением 1 к настоящему распоряжению.

2. Код субсидии (код цели) иным некоммерческим организациям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями мунниципального образования «Город Глазов», вводится для идентификации операций, связанных с субсидиями, предоставляемыми иным некоммерческим организациям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями мунниципального образования «Город Глазов» и используется Главным распорядителем бюджетных средств при формировании Сведений об операциях с целевыми средствами в соответствии с Порядком санкционирования расходов юридических лиц, источником финансового обеспечения которых являются средства, предоставленные из бюджета города Глазова на основании статьи 6 решения Глазовской городской Думы от 19.12.2018 № 424 «О бюджете города Глазова на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» от 30.04.2019 № 40/од  установленного Управлением финансов Администрации города Глазова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник управление финансов,

наделенного правами юридического лица,

Администрации города Глазова

И.В. Петров